A$5smb}eia i«gisUtíva

Publicado no D.O.E. ALMT
de Qb ! JA / ^ 4^

i»ervidQr

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N" 400/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor DENYS GABRIEL DE ARAÚJO SILVA, matrícula n° 41080, 30

(trinta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 17/09/2017 a 16/10/2017,
nos termos do artigo 229. da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme consta no

Processo n®. 113/2017, de 27/09/2017, do ISSSPL, e Protocolo n^ 201721166, de

29/09/2017, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2017>

Deputado EDUARDO BOTELHO
José Eauardo B

Presi«anto.A

Deputado GUILHERME MALUF

^'síõSGPM^

! ít

ri.J-U£ 1 I

Publicado no Ü.O.E. AUVI"!
de f f

Servidor

Presidente

1° Secretário

Oâoos lançados nc
Sistema d® Ponto

Ü
yisto SGP-ALMT

(a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEMATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida Andrfi Antônio Maggl, n*6, setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.go Vi br 0 FaceALMT (Çi (65) 3313-6670